

ÅRSREDOVISNING

för

Ebba Lindqvist PR AB

Org.nr. 556981-5052

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Ebba Lindqvist, Styrelseledamot
2023-06-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att skriva manus för film och TV, samt arbeta med promotion, marknadsföring, projektledning och event inom nöje, kultur, musik, scen och samhällsorienterade projekt och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är i Stockholms län, Stockholms kommun.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 737 309	2 796 862	3 337 508	3 082 934
Resultat efter finansiella poster	1 107 589	579 213	1 122 142	170 183
Soliditet (%)	42,67	44,22	74,47	70,41

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30% gentemot föregående år pga nyanställning således har man kunnat erbjuda sina tjänster i större omsträckning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	251 737	592 327	844 064
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		592 327	-592 327	0
Utdelning till aktieägare		-650 000		-650 000
Årets resultat			779 572	779 572
Belopp vid årets utgång	50 000	194 064	779 572	973 636

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	194 064
Årets resultat	779 572
	<u>973 636</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	700 000
Balanseras i ny räkning	273 636
	<u>973 636</u>

Ebba Lindqvist PR AB

Org.nr. 556981-5052

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 700 000,00 kr. vilket motsvarar 1 400,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 737 309	2 796 862
Övriga rörelseintäkter		1 284	6 030
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 738 593</u>	<u>2 802 892</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-467 113	-333 449
Personalkostnader	2	-2 153 062	-1 887 693
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 447	0
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-68</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-2 628 622</u>	<u>-2 221 210</u>
Rörelseresultat		1 109 971	581 682
Finansiella poster			
Ränteintäkter		229	0
Räntekostnader		<u>-2 611</u>	<u>-2 469</u>
Summa finansiella poster		<u>-2 382</u>	<u>-2 469</u>
Resultat efter finansiella poster		1 107 589	579 213
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-103 000</u>	<u>180 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-103 000</u>	<u>180 000</u>
Resultat före skatt		1 004 589	759 213
Skatter			
Skatt på årets resultat		-225 017	-166 886
Årets resultat		<u>779 572</u>	<u>592 327</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	<u>100 000</u>	<u>0</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		100 000	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>50 127</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		50 127	0
Summa anläggningstillgångar		150 127	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 262 574	980 051
Övriga fordringar		145 483	283 180
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>20 000</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 408 057	1 283 231
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>3 915 978</u>	<u>3 521 633</u>
Summa kassa och bank		3 915 978	3 521 633
Summa omsättningstillgångar		5 324 035	4 804 864
SUMMA TILLGÅNGAR		5 474 162	4 804 864

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		194 064	251 737
Årets resultat		779 572	592 327
Summa fritt eget kapital		<u>973 636</u>	<u>844 064</u>
Summa eget kapital		1 023 636	894 064
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 323 000	1 550 000
Övriga obeskattade reserver		330 000	0
Summa obeskattade reserver		<u>1 653 000</u>	<u>1 550 000</u>
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	113 917
Leverantörsskulder		106 519	25 942
Övriga skulder		2 498 540	2 084 808
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		192 467	136 133
Summa kortfristiga skulder		<u>2 797 526</u>	<u>2 360 800</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 474 162	4 804 864

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Immateriella anläggningstillgångar***Tillämpade avskrivningstider: Antal år**

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 5

*Materiella anläggningstillgångar***Tillämpade avskrivningstider: Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	4,00	3,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	100 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	100 000	0
	Redovisat värde	100 000	0
Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	58 574	0
	Utgående anskaffningsvärden	58 574	0
	Ingående avskrivningar	0	
	Årets avskrivningar	-8 447	0
	Utgående avskrivningar	-8 447	0
	Redovisat värde	50 127	0

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Ebba Linnéa Alme Lindqvist

Ebba Linnéa Alme Lindqvist

2023-06-27